主旨：基隆市長樂國小、深美國小、德和國小辦理「基隆市113年度資優週系列活動」，增進家長

與學生對各校資優教育的認識，敬請貴校公告並鼓勵學生踴躍報名參加。

一、長樂國小資優週

(一)活動介紹：透過介紹及體驗認識資優生及資優班，當天有課程闖關和摸彩活動，歡迎親子一

同參加！(詳細流程請見附檔海報或點擊問卷連結查看說明)

(二)活動時間：12/21（六）13:00-15:30。

(三)活動地點：長樂國小 三樓創客教室（基隆市安樂區樂利三街30巷123號）。

(四)參加對象：對長樂國小資優班有興趣之學生與家長，人數上限為30人，以外校學生優先。

(五)報名方式：填寫線上表單 https://forms.gle/Bv3ke3ea32VPRprU7，12/17(二)會公布校網並

寄送信件通知是否錄取。

(六)聯絡方式：如有任何問題請洽 長樂國小資優組 2432-2765#43、0916080827 林老師。

二、深美國小資優週

(一)活動介紹：精彩豐富的課程分享與體驗，當日有闖關與神秘小禮物，歡迎家長帶著孩子一起

同樂！(詳見附檔海報或點擊表單連結查看說明)

(二)活動時間：12/21（六）09:00-12:00。

(三)活動地點：深美國小 一樓視聽教室（基隆市信義區深美街198號）。

(四)參加對象：對深美國小資優班有興趣之學生與家長。

(五)報名方式：填寫線上表單 https://forms.gle/TYCSEHcMfwVD7HTf9 。

(六)聯絡方式：如有任何問題請洽 深美國小資優組 2465-4821轉41 李老師。

三、德和國小資優週

(一)活動介紹：「怎麼『蠟』麼棒~自製天然變色護唇膏」當天將由資優班教師帶領親子製作天然

變色護唇膏，藉由實地操作探索科學問題，歡迎爸爸媽媽帶孩子一起來玩！(詳細流程請見附檔海

報或點擊問卷連結查看說明)

(二)活動時間：12/22（日）09:00-12:00。

(三)活動地點：基隆市德和國小三樓視聽教室（基隆市中山區文化路164號，本校附停車場）。

(四)參加對象：本市公私立國小二、四年級學生及其家長。

(五)報名方式：填寫線上表單 https://forms.gle/w6T3d6AKhKGaPiXP9，(若滿70人則提前截止)

(六)備註：每位參加者可製作一支變色護唇膏。

(七)聯絡方式：02-2427-8095#47 資優組陳老師。

https://forms.gle/Bv3ke3ea32VPRprU7
https://forms.gle/TYCSEHcMfwVD7HTf9
https://forms.gle/w6T3d6AKhKGaPiXP9